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Luottamuksellinen 

ERIYTETYT TILINPÄÄTÖKSET  

Janakkalan Veden erillistilinpäätös 

1.1.1 Toimintakertomus 

Toimitusjohtajan katsaus 

 

Aloitin Janakkalan Veden toimitusjohtajana tammikuussa 2025, ja kulunut vuosi on tarjonnut erin-

omaisen mahdollisuuden vahvistaa laitoksen toimintaa sekä edistää sen pitkäjänteistä kehittämistä. 

On ollut ilo saada työskennellä osaavan ja sitoutuneen henkilöstön kanssa ja johtaa vesihuoltolai-

tosta, jonka toiminta on kuntalaisten arjen kannalta keskeistä. Vesihuollon toimintaympäristön muut-

tuessa olemme kehittäneet laitoksen prosesseja vastaamaan kasvaviin vaatimuksiin. 

 

Toimintavuoden taloudellinen tulos oli alijäämäinen valtuuston hyväksymän talousarvion mukaisesti. 

Laskutetuissa vesi- ja jätevesimäärissä oli toimintavuonna hienoista nousua edelliseen vuoteen verrat-

tuna, mikä osaltaan tukee liikevaihdon pysymistä vakaana. Toisaalta kustannuksissa oli havaittavissa 

maltillista kasvua. Maksurakenneuudistus, jonka tavoitteena on kasvattaa perusmaksujen osuutta las-

kutuksesta, eteni toimintavuonna hieman haluttuun suuntaan. Vuoden 2025 alussa perusmaksuja ko-

rotettiin 3,5 % ja käyttömaksuja 1 %. Johtokunta päätti syyskuun 2025 kokouksessaan uusista korotuk-

sista vuoden 2026 alkuun. 

 

Kokonaisuutena vesihuollon toimintatavoitteet täyttyivät pääosin hyvin, eikä vesihuollon toimintavar-

muudessa ilmennyt merkittäviä ongelmia esimerkiksi veden laadun, putkirikkojen tai tulvatilanteiden 

osalta. Talousvetemme täytti talousvesiasetuksen vaatimukset. Jätevedenkäsittelyn puhdistustulosta 

onnistuttiin parantamaan edellisestä vuodesta, mutta ohitusvedet heikensivät kokonaispuhdistustu-

losta. Ohitustilanteissa ympäristöluvan mukaiset pitoisuudet ylittyivät joidenkin tutkittavien paramet-

rien osalta. Koetoiminnassa ollut varoallas paransi ohitusvesitilanteista selviämistä ja vähensi niistä ai-

heutuvaa vesistökuormitusta. Toimintavuoden lopussa jätevedenpuhdistamon ympäristölupa uudis-

tettiin. Lisäksi puhdistamolla koetoiminnassa oleva jälkikäsittely paransi jätevesien hygieenistä laatua. 

 

Janakkalan Veden investoinnit kohdistuivat pääasiassa verkoston ja laitosten saneeraukseen, ylläpi-

toon ja kehittämiseen, mikä turvaa toimintamme luotettavuutta ja toimintavarmuutta tulevaisuu-

dessa. Jätevedenpuhdistamon esikäsittely-yksikön investointihanke valmistui toimintavuoden alussa. 

Talousveden tuotannossa käynnistettiin vedenottamon saneeraus, jossa vanha laitos korvataan uu-

della ja vedenkäsittelymenetelmä vaihdetaan lipeäalkaloinnista kalkkikivialkalointiin. Hanke paran-

taa talousveden tuotannon toimintavarmuutta ja riskienhallintaa. Vesihuoltoverkoston osalta vuonna 

2025 ei toteutettu uudiskohteita, vaan keskityttiin saneerauksiin. Menetelmäsaneerauksina toteutettiin 

vesijohtoverkon saneerausta 294 metriä ja jätevesiviemäriverkon saneerausta 982 metriä. Hulevesi-

verkostoa ei saneerattu toimintavuonna. Kunnan kanssa yhteisiä infrahankkeita ei vuoden aikana to-

teutunut. 

 

Riskienhallinnan osalta käynnistimme kokonaisvaltaisen talousveden riskienhallintasuunnitelman päi-

vittämisen. Jätevesien riskienhallinnassa ja varautumisessa havaittiin kehittämistarpeita, joiden parissa 

jatkamme vuonna 2026. Riskienhallintaa systematisoidaan edelleen osaksi laitoksen johtamisjärjestel-

mää ja vuosittaista suunnittelua. 

  

Vuodelta 2026 odotamme vakaata toimintavuotta. Toiminnan kehittämisessä tavoitteemme on var-

mistaa vesihuoltopalveluiden jatkuvuus kaikissa olosuhteissa. Kiitän henkilöstöämme, asiakkaitamme 

ja yhteistyökumppaneitamme vuodesta 2025. Jatkamme yhdessä työtä luotettavan ja korkeatasoi-

sen vesihuollon puolesta vuonna 2026. 

 

Toimitusjohtaja  

Melina Mallat 
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Luottamuksellinen 

Toiminnan kuvaus   

 

Janakkalan Vesi liikelaitos toimii kunnallisena liikelaitoksena, joka käyttää toiminnoissaan nimeä Ja-

nakkalan Vesi. Janakkalan Vesi vastaa toiminta-alueellaan vesihuoltolain mukaisista talousvesi- ja jä-

tevesipalveluista ja toimittaa erikseen sovitut vesihuoltopalvelut toiminta-alueen ulkopuolella sijaitse-

ville liittyjille. Hulevesiviemäröinnistä Janakkalan Vesi vastaa huleveden viemäröintialueella. Vesihuol-

tolaitoksen verkostojen piirissä arvioidaan olevan asiakkaita noin 13 500 henkilöä.  

 

Liikelaitoksen kirjanpito on eriytetty kunnan kirjanpidosta. Tulosyksiköinä ovat asiakas- ja laitospalvelut, 

vesilaitos, viemärilaitos ja huleveden viemäröinti. 

 

Konsernin asettamat tavoitteet 

 

Valtuuston 16.11.2020 asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuivat pääosin hyvin. 

Talousveden laatutavoite saavutettiin erinomaisesti. Yhdessä talousveden näytteessä todettiin koko-

naispesäkkeiden osalta ylittävän talousvesiasetuksen raja-arvot. Tämän epäiltiin kuitenkin johtuvan 

näytteenottamisesta. Uusintanäytteessä ei todettu raja-arvoylityksiä. Vesihuoltoverkostojen ikätavoit-

teet täyttyivät selvästi. Jäteveden lupaindeksin osalta jäätiin tavoitteesta hieman. Alkuvuoden ohitus-

tilanteet heikensivät jäteveden puhdistustulosta. Loppu vuodesta puhdistustulos parantui. Poik-

keamien vaikutukset olivat rajattuja ja niiden toimesta ryhdyttiin korjaaviin toimenpiteisiin. Jäteveden 

lupaindeksiä saatiin parannettua vuodesta 2024. 

 

Taloudellisista tavoitteista peruspääoman korko tuloutettiin kunnalle suunnitellusti, kun taas tilikauden 

tulos oli budjetoidusti alijäämäinen. Talouden tasapainottamiseksi on jatkettu investointien pitkäjän-

teistä suunnittelua, tarkasteltu taksojen ajantasaisuutta ja varmistettu, että tulevat investointitarpeet 

voidaan toteuttaa taloudellisesti kestävällä tavalla. Vesihuoltolaitoksen maksurakenneuudistusta ja 

tulovirtaa on parannettu korottamalla taksoja. Yhteenveto tavoitteista ja toteumista esitetään alla 

olevassa taulukossa. 

 

KONSERNIN ASETTAMAT TAVOITTEET (Valtuusto 16.11.2020 § 91) 

Toiminnalliset tavoitteet 

Talousveden laatuindeksi (%-osuus niistä virallisen valvonnan näytteistä, jotka täyttävät STM:n asetuk-

sen 683/2017 raja-arvot) 

Mittari: > 99 % (hyvä). Toteuma: 100 % 

 

Jäteveden lupaindeksi (%-osuus niistä virallisen valvonnan näytteistä, jotka täyttävät ympäristöluvan 

ja VN:n asetusten 888/2006 ja 1022/2006 raja-arvot) 

Mittari: > 99 % (hyvä). Toteuma: 97 % 

 

Talousvesiverkoston alle 50-vuotiaan verkoston osuus koko verkostopituudesta  

Mittari: ≥ 90%. Toteuma: 94 % 

 

Jätevesiverkoston alle 50-vuotiaan verkoston osuus koko verkostopituudesta 

Mittari: ≥ 90%. Toteuma: 98 % 

 

Taloudelliset tavoitteet 

Janakkalan Vesi tuottaa kunnalle vuosittain 6% peruspääomasta eli noin 256 000 €. 

Mittari: peruspääoman korko. Toteuma: Tuloutettu kunnalle 2025 

 

Janakkalan Veden tilikauden tuloksen on oltava suunnitelmakaudella ylijäämäinen.  

Mittari: tilikauden tulos. Toteuma: Vuoden 2025 osalta tulos on alijäämäinen budjetin mukaisesti  

 

 

Johtokunta    

Liikelaitoksen johtokunta koostuu 7 valtuuston valitsemasta jäsenestä. Jokaisella jäsenellä on henkilö-

kohtainen varajäsen. Johtokunnan uudet jäsenet valittiin toimikaudelle 2025-2029 valtuustossa 

2.6.2025. Toimintavuoden aikana johtokunta kokoontui 10 kertaa ja käsitteli 83 pykälää. Ko. kokouksissa 

https://sign.visma.net/fi/document-check/c929d02b-2530-45ca-b5df-1330a640e830

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



   5 (27) 
 

  

Luottamuksellinen 

läsnäolo- ja puheoikeus on myös kunnanhallituksen valitsemalla edustajalla, kunnanhallituksen pu-

heenjohtajalla sekä kunnanjohtajalla. Johtokunnan puheenjohtajana toimi 2.6.2025 saakka Eero Elo ja 

tästä eteenpäin Aki Lintumäki. Johtokunnan esittelijänä toimi 19.1.2025 saakka vt. toimitusjohtaja 

Markku Koivula ja 20.1.2025 eteenpäin toimitusjohtaja Melina Mallat. 

 

Henkilöstö 

Henkilöstö: 13, lukumäärässä ei muutoksia edelliseen vuoteen verrattuna. 

 

Sairauspoissaolot: 5,92 työpäivää / työntekijä 

 

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja muista toiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

 

Merkittävin toimintariski liittyy talousveden puhtauteen ja sitä kautta ihmisten terveyteen ja elintarvike-

teollisuuden toimintaan. Jäteveden puhdistuksen toimintahäiriö on ensisijaisesti uhka ympäristölle. 

Suurasiakkaan vedenkäytön merkittävä väheneminen tietäisi toimintojen sopeuttamista alentunee-

seen liikevaihtoon. Vedenkäytön kehitystä on käsitelty talousarvion toteutumisen yhteydessä. Kaikkiin 

riskeihin liittyy myös taloudellinen ja maineriski.  

 

Ympäristötekijät 

 

Ympäristöviranomainen valvoo sekä pohjavedenottoa että jäteveden puhdistusta. Pohjavedenoton 

vaikutuksia seurataan ja raportoidaan vedenottolupiin liittyvien tarkkailuohjelmien mukaisesti. Jäteve-

den puhdistusta seurataan ja raportoidaan ympäristöluvan ja yhdyskuntajätevesiasetuksen mukai-

sesti.  

 

Selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä  

 

Vesihuoltolaitosten toiminta on hyvin säänneltyä. Sääntely pitää sisällään rakenteita, jotka toimivat 

sisäisen valvonnan kannalta hyvin. Keskeinen tekijä on avoimuus toiminnoissa. Janakkalan Vesi nou-

dattaa Janakkalan kunnan sisäisen valvonnan yleisohjetta. Seuraavassa luettelossa mainitaan joita-

kin laitoksen toimintojen sisään rakentuneista käytännöistä, jotka toimivat samalla sisäisen valvonnan 

välineinä: 

 

Talouteen liittyvät käytännöt  

talousarvio, hankintamenettely, laskujen hyväksymismenettely, taloussuunnitelma, toiminnan vakuut-

taminen, tunnuslukujärjestelmät 

 

Toimintaan liittyvät käytännöt 

johtamiseen liittyvät säännöt, johtokuntatyö ja johtaminen, tilintarkastus, valvontaviranomaiset, varal-

laolojärjestelmä, varautuminen, sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen 

 

Arvio tulevasta kehityksestä 

 

Talousveden ja jäteveden käsittelymäärien arvioidaan laskevan tulevina vuosina, mikä vaikuttaa pit-

källä aikavälillä myös laitoksen maksutuloihin. Myyntimäärät eivät ole palautuneet aiempien vuosien 

tasolle, vaikka laskutusvolyymeissa on ollut lievää kasvua edelliseen vuoteen verrattuna, ja vedenku-

lutuksen ennakoidaan jatkossakin pikemminkin vähenevän kuin kasvavan. Taksarakennetta kehite-

tään ja tarkistetaan siten, että toiminnan ja investointien rahoitus pysyy kestävällä pohjalla myös kulu-

tuksen laskiessa. Talouden tasapainon varmistamiseksi hyödynnetään pitkäjänteistä investointisuun-

nittelua. Muuttuva kysyntä edellyttää hinnastojen tarkastelua ja talouden ennakointia, jotta kustan-

nusvastaavuus ja investointien rahoitus voidaan varmistaa. 

 

Janakkalan Veden investoinnit palautuvat lähivuosina vuosien 2024 ja 2025 useiden miljoonien euro-

jen tasolta lähemmäs noin miljoonan euron vuositasoa. Verkostoinvestointeja tulee kuitenkin tehdä 

jatkossa suuremmissa määrin, jottei korjausvelka pääse kasvamaan ja jotta verkoston toimintavar-

muus voidaan turvata. Investointeja tarvitaan myös laitosomaisuuteen, kuten vedenkäsittelyn proses-

silaitteisiin ja jätevedenpumppaamoihin, ja niiden suunnittelua ohjaa pitkän aikavälin investointioh-

jelma. 
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Luottamuksellinen 

Tulevaisuuden kannalta keskeistä on ikääntyvän vesihuoltoverkoston saneeraaminen ja verkostojen 

elinkaaren hallinta. Talousveden laadun turvaamiseksi tulee varmistaa raakavesilähteiden toiminta-

varmuus, vedenkäsittelyn ajantasaisuus sekä häiriötilanteisiin varautuminen. Jätevesiverkoston vuota-

vuuteen tulee kiinnittää entistä enemmän huomiota, sillä vuotovedet lisäävät puhdistamon kuormi-

tusta ja nostavat käyttökustannuksia. 

 

Laitoksen toimintavarmuutta vahvistetaan kokonaisvaltaisilla toimenpiteillä. Vuoden 2026 aikana päi-

vitetään sekä talousveden että jäteveden riskienhallintasuunnitelmat, mikä parantaa valmiutta vas-

taamaan sekä äkillisiin häiriöihin että pidemmän aikavälin riskeihin. Suunnitelmien päivitystyö kytkey-

tyy myös laajempaan varautumisen kehittämiseen. 

 

Vesihuoltoalaan kohdistuvilla lakimuutoksilla on merkittävä vaikutus laitoksen tulevaan kehitykseen. 

Vuoden 2026 alussa uudistunut vesihuoltolaki edellyttää aiempaa järjestelmällisempää omaisuuden-

hallintaa, jonka tavoitteena on varmistaa vesihuoltopalvelujen pitkäjänteinen, taloudellisesti kestävä 

ja riskit hallitseva toteuttaminen. Lisäksi EU:n uuden jätevesidirektiivin tulevia vaikutuksia arvioidaan 

sitä mukaa, kun sen velvoitteet ja siirtymäajat täsmentyvät. 

 

Ilmastonmuutoksen myötä mahdollisesti lisääntyvät sademäärät kasvattavat jäteveden määrää ja 

kuormittavat viemäriverkostoa. Voimakkaat sateet lisäävät myös hulevesien pääsyn riskiä jäteve-

siviemäriin ja voivat vaikuttaa raakaveden laatuun. Näitä vaikutuksia hallitaan viemäriverkoston 

suunnitelmallisella saneeraamisella, taksarakenteen kehittämisellä, hulevesiviestinnällä sekä tiiviillä 

yhteistyöllä kunnan kaavoituksen ja maankäytön suunnittelun kanssa, jotta verkostojen kapasiteetti 

voidaan huomioida jo alueiden suunnitteluvaiheessa. 

 

1.1.2 Talousarvion toteutuminen 

 

Vertailut talousarvioon 

 

SUORITTEET 

TP2024 TA2025 TP2025 Tot-% 
TA-

TP2025 
m³ (pl. huleveden viemäröinti) 

VESILAITOS           

Laskutettu talousvesimäärä m³ 892 159 895 950 917 889 102 % 21 939 

Tuotot €/m³  1,88   1,97     

Kulut €/m³ 1,63   1,55     

VIEMÄRILAITOS            

Laskutettu jätevesimäärä m³ 846 593 839 520 866 126 103 % 26 606 

Tuotot €/m³ 3,27   2,83     

Kulut €/m³ 2,96   3,33     
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Tuloslaskelma, vertailu talousarvioon 

 

 TP2024 TA 2025 TP2025 Ero vs TA 

TUOTOT 4 616 493 4 393 525 4 421 664 28 139 
(joista sisäiset kunnalta)     299 600   

KULUT         

Henkilöstö -894 215 -935 157 -903 938 31 219 

Palvelujen osto -1 191 517 -1 200 898 -1 304 223 -103 326 

Aineet ja tarv -549 705 -632 950 -638 405 -5 455 

Muut kulut -72 243 -144 069 -79 833 64 236 

KULUT YHTEENSÄ -2 707 680 -2 913 073 -2 926 399 -13 326 
(joista sisäiset kunnalta)     -203 757   

TOIMINTAKATE 1 908 813 1 480 452 1 495 265 14 813 

Toimintakate % 41,3 33,7 33,8 0,1 

Korkotulot 71 112 4 000 6 171 2 171 

Muut rahoitustulot 6 200 2 400 2 627 227 

Korko ja muut rahoitusmenot -22 472 -88 000 -106 934 -18 934 

Muut rahoitusmenot -256 880 -256 856 -256 858 -2 

Poistot ja arvonalentumiset -1 235 888 -1 288 700 -1 288 788 -88 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ 
ALIJÄÄMÄ 470 885 -146 704 -148 517 -1 813 
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Luottamuksellinen 

Analyysi talousarviossa asetettujen tavoitteiden ja talouden toteutumisesta sekä olennaisten poik-

keamien syistä 

 

Tuotot:  

Laskutettu talousvesimäärä nousi noin 26 000m3 ja laskutettu jätevesimäärä nousi 19 500 m3 samana 

verrattuna vuoteen 2024. 

 

 

 

Laskutus maksulajeittain:       

  
2023 2024 2025 

Tavoite 

  2030 

Käyttömaksut 74 % 73 % 72 % 46 % 

Perusmaksut 25 % 25 % 26 % 50 % 

Muut 1 % 2 % 1 % 4 % 

  100 % 100 % 100 % 100 % 

 

 

Kulut 

Kulujen nousun taustalla on suurimpana syynä hintojen nousut sekä yleisesti lisääntyneet kunnossapito-

työt ja analyysi- ja tutkimusmenot. Suurimpina nousijoina olivat asiantuntijapalvelut, kemikaalit, ICT-pal-

velut, koneiden ja kaluston kunnossapito sekä sähkö. 

 

Rahoitustuotot ja -kulut    

Lainoista 100 % vaihtuvaan korkoon. Vuonna 2025 nostettiin lainaa 5 500 000 euroa investointeja varten 

ja kunnan sisäisen velan pois maksamiseksi. 

 

Poistot ja arvonalentumiset  

Laitoksen käyttöomaisuusinvestointien tietylle tilikaudelle kohdistuvien kulujen laskenta aloitetaan 

työn valmistumisen jälkeen. Investoinnit pääsääntöisesti toteutuivat muutetun talousarvion 2025 mu-

kaisesti. 

 

 

Palvelujen myynti  

 

Laskutettu talous- ja jätevesimäärä (m³) rakennustyypeittäin:  

2025 Asumiskäyttö Teollisuus Palveluelinkeinot Yhteensä 

Talousvesi 53 % 34 % 12 % 100 % 

Jätevesi 55 % 33 % 13 % 100 % 

 

 

Jako taajamittain (m³)   

Laskutetusta talousvedestä noin 917 889 m³, ml. kaikki rakennustyypit, toimitettiin Turengin alueella si-

jaitseviin kiinteistöihin 66 %, Tervakoskelle 27 %, Leppäkoskelle 2 % ja Kirkonkylään 5 %. 

 

Kertomusvuonna vettä pumpattiin Kuumolan, Tarinmaan, Kalpalinnan, Matinvuoren, Leppäkosken, 

Hallakorven vedenottamoilta.  

 

Jätevedet johdetaan Tervakoskelta, Leppäkoskelta ja Kirkonkylältä siirtoviemäreitä pitkin Turenkiin jä-

tevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi. 
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Luottamuksellinen 

Uudet asiakkaat 

Kiinteistöasiakkaita on noin 3 300 kpl. Vuoden 2025 uudet liittyjät:  

2025 

Asumiskäyttö Teollisuus Palveluelinkeinot Yhteensä 

Vesijohtoverkostoon 
liittyneet kiinteistöt  

5 0 5 10 

Jätevesiviemäriin liitty-
neet kiinteistöt 

7 0 5 12 

 

Liittymismaksuja laskutettiin yhteensä noin 48 000 € (2024: 95 000 €). Siirto- ja palautuskelpoiset maksut 

kirjataan pitkäaikaisiin velkoihin.  

 

 

 
 

 

 

Investoinnit (€), vertailu talousarvioon 

 

Janakkalan Vesi investoinnit TA2025 TOT 2025 Erotus TOT 

*tuhatta euroa       % 

UUDISRAKENTAMINEN: 540 608 -68 113 % 

Yritystoiminnan katuhankkeiden vesihuolto 40   40 0 % 

Asuntotuotannon katuhankkeet     0   

Laitoshankkeet 500 608 -108   

PERUSKORJAUS: 2110 2115 -5 100 % 

Katujen peruskorjauskohteiden vesihuolto 50 98 -48 195 % 

Laitoshankkeet 2060 2018 42 98 % 

      
   

IRTAIMEN OMAISUUDEN HANKINTA, huoltoauto 40   40   

VESIHUOLTOINVESTOINNIT YHTEENSÄ 2690 2723 -33 101 % 
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Luottamuksellinen 

 
 

Investoinneista 42 % on rahoitettu lainalla, 58 % tulorahoituksella tai liittymismaksuilla. 
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Rahan käyttö 2025 yhteensä 9 852 570€
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Luottamuksellinen 

1.1.3 Tilinpäätöslaskelmat  

Tuloslaskelma ja tuloslaskelman tunnusluvut 

   
1-12/2025 

   
1-12/2024 

Liikevaihto               
  

4 406 

359,93 

   
4 589 

138,32 

Valmistus omaan käyttöön               
      

2 075,02 

Liiketoiminnan muut tuotot               
  

15 303,88 
   

25 279,79 

Materiaalit ja palvelut               
       

 
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat               

       
 

      Ostot tilikauden aikana               -638 405,04 
   

-549 705,24 
  

 

   Palvelujen ostot               -1 304 

223,28 

 
-1 942 

628,32 

 
-1 191 

516,99 

 
-1 741 

222,23 
 

Henkilöstökulut               
       

 

   Palkat ja palkkiot               -753 905,39 
   

-747 474,11 
  

 

   Henkilösivukulut               
       

 

      Eläkekulut               -128 939,31 
   

-130 203,16 
  

 

      Muut henkilösivukulut               -21 093,49 
 

-903 938,19 
 

-16 537,51 
 

-894 214,78  

Poistot ja arvonalentumiset               
       

 

   Suunnitelman mukaiset poistot               -1 288 

787,55 

 
-1 288 

787,55 

 
-1 235 

887,62 

 
-1 235 

887,62 
 

Liiketoiminnan muut kulut               
  

-79 810,04 
   

-72 243,03  

Liikeylijäämä (-alijäämä)               
  

206 499,71 
   

672 925,47  

Rahoitustuotot ja -kulut               
       

 

   Korkotuotot               6 170,76 
   

71 111,58 
  

 

   Muut rahoitustuotot               2 627,31 
   

6 200,33 
  

 

   Muille maksetut korkokulut               -106 934,26 
   

-22 472,20 
  

 

   Korvaus peruspääomasta               -256 856,00 
   

-256 856,00 
  

 

   Muut rahoituskulut               -2,00 
 

-354 994,19 
 

-23,70 
 

-202 039,99  

Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia 

eriä               

  
 

-148 494,48 
 

  
 

470 885,48  

Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia               
  

-148 494,48 
   

470 885,48  

Tuloverot               
  

-22,62 
   

   

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)               
  

-148 517,10 
   

470 885,48  

         
 

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2025 
 

2024 
    

 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 1,68 
 

7,25 
    

 

Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 1,12 
 

7,62 
    

 

Voitto, % -3,37 
 

10,26 
    

 

    

 

Tuloslaskelman tunnusluvut: 

 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 

= 100 * (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Muille maksetut korko-

kulut + Korvaus peruspääomasta) / (Oma pääoma + Sijoitettu korollinen vieras pääoma + Poistoero ja 

vapaaehtoiset varaukset).  
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Luottamuksellinen 

 

Korollinen vieras pääoma tarkoittaa liikelaitoksen taseen pitkä- ja lyhytaikaisen vieraan pääoman eriä 

1 -5 (Joukkovelkakirjalainat, Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta, Lainat kunnalta, Lainat julkisyhtei-

söiltä, Lainat muilta luotonantajilta). Myös ns. nollakorkoiset pitkäaikaiset lainat ovat sijoitettua pää-

omaa. 

 

Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvosta. 

 

Tunnusluku kertoo liikelaitokseen sijoitetun pääoman tuoton eli mittaa liikelaitoksen suhteellista kannat-

tavuutta. Tunnusluvun vertailtavuutta liikelaitosten kesken voi heikentää se, että pysyvien vastaavien 

hyödykkeiden kirjanpitoarvo saattaa poiketa olennaisesti käyvästä arvosta. 

 

 

Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 

= 100 * (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Korvausperuspää-

omasta) / (Oma pääoma + Lainat kunnalta + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) 

 

Myös ns. nollakorkoiset pitkäaikaiset lainat kunnalta otetaan tunnusluvussa sijoitettuna pääomana 

huomioon. 

 

Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona. 

 

Tunnusluku kertoo kunnan liikelaitokseen sijoittaman pääoman tuoton. Kunnan sijoittaman pääoman 

tuottoprosentti ei ole sama asia kuin korvaus peruspääomasta tai sisäinen lainakorko, koska sijoitetun 

pääoman tuottoprosentin laskennassa otetaan mainittujen erien lisäksi huomioon myös yli-/alijää-

mäerät sekä poistoero ja vapaaehtoiset varaukset. 

 

Voitto, %  

= 100 * (Yli-/alijäämä ennen varauksia / Liikevaihto) 

 

Tunnusluku kertoo, kuinka suuren prosentuaalisen osuuden liikelaitoksen yli-/alijäämä ennen varauksia 

ja veroja muodostaa liikevaihdosta. Jos prosenttiluku on negatiivinen, liikelaitoksen toiminta on tap-

piollista 
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Luottamuksellinen 

Tase ja taseen tunnusluvut 

VASTAAVAA 1-12/2025 
 

1-12/2024 
 

VASTATTAVAA 1-12/2025 
 

1-12/2024 

A PYSYVÄT VASTAAVAT 17 036 
355,55 

 
15 601 
832,72  

A OMA PÄÄOMA 9 532 
361,99 

 
9 781 

518,12 
II Aineelliset hyödykkeet 17 035 

363,24 

 
15 600 
840,41  

I Peruspääoma 4 280 
930,91 

 
4 280 

930,91 
1. Maa- ja vesialueet 25 000,00 

 
25 000,00 

 

IV Edellisten tilikausien ylijäämä 
(alijäämä) 

5 399 
948,18 

 
5 029 

701,73 
2. Rakennukset 6 788 

180,04 

 
2 032 

379,22  

V Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -148 517,10 
 

470 885,48 

3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 8 019 
508,83 

 
8 936 

432,97  

E VIERAS PÄÄOMA 11 061 
963,07 

 
8 345 

690,96 
4. Koneet ja kalusto 28 413,08 

 
36 342,20 

 

I Pitkäaikainen 8 680 
133,60 

 
3 556 

889,81 
6. Ennakkomaksut ja keskeneräi-
set hankinnat 

2 174 
261,29 

 
4 570 

686,02  

2. Lainat rahoitus- ja vakuutuslai-
toksilta 

5 400 
002,00 

 
325 000,00 

III Sijoitukset 992,31 
 

992,31 

 

8. Korottomat velat kun-
nalta/kuntayhtymältä 

150 452,75 
 

150 452,75 

1. Osakkeet ja osuudet 992,31 
 

992,31 

 

9. Muut velat/liittymismaksut ja 
muut velat 

3 129 
678,85 

 
3 081 

437,06 
C VAIHTUVAT VASTAAVAT 3 557 

969,51 

 
2 525 

376,36  

II Lyhytaikainen 2 381 
829,47 

 
4 788 

801,15 
II Saamiset 3 543 

823,95 

 
2 299 

401,45  

2. Lainat rahoitus- ja vakuutuslai-
toksilta 

333 332,00 
 

316 432,00 

Lyhytaikaiset saamiset 3 543 
823,95 

 
2 299 

401,45  

6. Saadut ennakot 
  

0,00 

1. Myyntisaamiset 391 806,47 
 

505 355,60 
 

7. Ostovelat 767 754,66 
 

144 577,74 

3. Saamiset kunnalta/kuntayhty-
mältä 

2 991 
613,57 

 
1 794 

045,85  

8. Korottomat velat kun-
nalta/kuntayhtymältä 

1 063 
800,02 

 
4 021 

014,19 
4. Muut saamiset 159 953,06 

 
0,00 

 

9. Muut velat/liittymismaksut ja 
muut velat 

18 214,19 
 

132 332,24 

5. Siirtosaamiset 450,85 
  

 
10. Siirtovelat 198 728,60 

 
174 444,98 

IV Rahat ja pankkisaamiset 14 145,56 
 

225 974,91 

 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 594 
325,06 

 
18 127 
209,08 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 20 594 
325,06 

 
18 127 
209,08  

    

           

       
           

     
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2025 2024 

 

     
Omavaraisuusaste, % 46,29 53,96 

 

     

Suhteellinen velkaantuneisuus, 
% 

250,18 180,86 

 

     
Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 € 5 251 5 501 

 

     
Lainakanta 31.12., 1 000 € 5 733 641 

 

     

Lainat ja vuokravastuut, 31.12., 
1 000 € 

  

 

     
Lainasaamiset 31.12., 1 000 € 0 0 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/c929d02b-2530-45ca-b5df-1330a640e830

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



14 (27) 

Luottamuksellinen 

Tunnusluvut ja niiden laskentakaavat: 

 

Omavaraisuusaste, % 

= 100 x (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma – Saadut ennakot) 

 

Kaavassa koko pääoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa lii-

kelaitoksen vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyk-

sellä. 

 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 

= 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot 

 

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon liikelaitoksen käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmak-

suun. Tunnusluvun osoittajaan merkitään tarkasteluvuoden tilinpäätöksen koko vieras pääoma vähen-

nettynä saaduilla ennakoilla. Käyttötulot muodostuvat tilikauden liikevaihdosta, liiketoiminnan muista 

tuotoista sekä tuesta ja avustuksesta kunnalta. 

 

Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta käyttökelpoisempi tunnusluku liikelaitosten vä-

lisessä vertailussa, koska pysyvien vastaavien hyödykkeiden ikä, niiden arvostus tai poistomenetelmä 

ei vaikuta tunnusluvun arvoon.  

 

Mitä pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitä paremmat mahdollisuudet liikelaitoksella 

on selviytyä velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.  

 

 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 

= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

 

Luku osoittaa, paljonko liikelaitoksella on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumavarana, taikka 

paljonko on kertynyttä alijäämää, joka on katettava tulevina vuosina. 

 

Lainakanta 31.12. 

= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat + Korottomat velat kunnalta) 

 

Liikelaitoksen lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. Lainakantaan lasketaan tällöin 

koko vieras pääoma vähennettynä saaduilla ennakoilla, osto-, siirto- ja muilla veloilla sekä korottomilla 

veloilla kunnilta. Jotta lainakanta voitaisiin laskea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei 

mainittuihin vähennettäviin eriin tule kirjanpidossa merkitä korollisia lainoja.  

 

Lainasaamiset 31.12. 

= Sijoitukset merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset. 

 

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyjä antolainoja kunnan omistamien ja muiden 

yhteisöjen investointien rahoittamiseen. 
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Luottamuksellinen 

Rahoituslaskelma ja rahoituslaskelman tunnusluvut 

 
1-12/2025 

   
1-12/2024 

  

Toiminnan rahavirta 
       

   Liikeylijäämä (-alijäämä) 206 499,71 
   

672 925,47 
  

   Poistot ja arvonalentumiset 1 288 787,55 
   

1 235 887,62 
  

   Rahoitustuotot ja -kulut + (-) -354 994,19 
   

-202 039,99 
  

   Tuloverot -22,62 
      

   Tulorahoituksen korjauserät 0,00 
 

1 140 
270,45 

 
0,00 

 
1 706 773,10 

            
Investointien rahavirta 

       

   Investointimenot -2 723 310,38 
 

-2 723 
310,38 

 
-4 855 034,45 

 
-4 855 034,45 

Toiminnan ja investointien rahavirta   
 

-1 583 
039,93 

 
  

 
-3 148 261,35 

 
             

Rahoituksen rahavirta 
       

 

Lainakannan muutokset 
       

 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys muilta 5 500 000,00 
      

 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys muille -408 098,00 
   

-316 428,00 
  

 

Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta/kuntayhtymältä 0,00 
   

0,00 
  

 

Lyhytaikaisten lainojen muutos muilta 0,00 
 

5 091 
902,00 

 
0,00 

 
-316 428,00  

             
Oman pääoman muutokset 

  
-100 

639,03 

   
0,00  

             
Muut maksuvalmiuden muutokset 

       
 

   Saamisten muutos kunnalta/kuntayhtymältä -1 197 567,72 
   

1 559 512,91 
  

 

   Saamisten muutos -46 854,78 
   

196 003,37 
  

 

   Korottomien velkojen muutos kunnalta/kuntayhty-
mältä 

-2 957 214,17 
   

-768 941,57 
  

 

   Korottomien velkojen muutos 581 584,28 
 

-3 620 
052,39 

 
-312 660,34 

 
673 914,37  

Rahoituksen rahavirta   
 

1 371 
210,58 

 
  

 
357 486,37  

            
 

Rahavarojen muutos 
  

-211 
829,35 

   
-2 790 774,98  

            
 

Rahavarojen muutos 
       

 

   Rahavarat 31.12. 14 145,56 
   

225 974,91 
  

 

   Rahavarat 1.1. 225 974,91 
 

-211 
829,35 

 
3 016 749,89 

 
-2 790 774,98  

 
  

   
  

  
 

            
 

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2025 2024 
   

 

             
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuo-

delta, 1 000 € 

  

   
 

Investointien tulorahoitus, % 41,87 35,15 
   

 

Laskennallinen lainanhoitokate 1,51 16,85 
   

 

Lainanhoitokate 2,42 5,10 
   

 

Kassan riittävyys, pv 0,80 10,11 
   

 

Quick ratio 1,49 0,53 
   

 

Current ratio 1,49 0,53 
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Luottamuksellinen 

 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut ja niiden laskentakaavat 

 

INVESTOINNIT  

 

Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä 

 

Rahoituslaskelman välitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessään on jo tunnusluku, 

jonka positiivinen (ylijäämäinen) määrä ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirran jää netto-an-

tolainaukseen, lainojen lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijäämäinen) 

määrä ilmaisee sen, että menoja joudutaan kattamaan joko olemassa olevia kassavaroja 

vähentämällä taikka ottamalla lisää lainaa. 

 

Toiminnan ja investointien rahavirta –välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuo-

den kertymän avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä 

aikavälillä. Omarahoitusvaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätös-

vuonna on positiivinen.  Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä ei saisi muodostua py-

syvästi negatiiviseksi. 

 

Investointien tulorahoitus, % 

= 100 *(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset - Tuloverot) 

/ Investointien omahankintameno 

 

Investointien tulorahoitus % -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankinta-me-

nosta on rahoitettu varsinaisella tulorahoituksella (ilman satunnaisia tuloja). Tunnusluku vähen-

nettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi pääomarahoituk-

sella eli pysyvien vastaavien hyödykkeiden myynnillä, lainalla tai rahavarojen määrää vähen-

tämällä.  

 

Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista 

on vähennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet. 

 

LAINANHOITO 

 

Laskennallinen lainanhoitokate  

(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korkokulut - Tulo-

verot) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)  

 

Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytettävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lai-

nanlyhennysten sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita. Las-

kennallinen lainanhoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman erään Ylijäämä(ali-

jäämä) ennen satunnaisia eriä lisätään korkokulut ja poistot ja arvonalentumiset ja jossa saatu 

summa jaetaan korkokulujen ja laskennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennalliset 

lainanlyhennykset saadaan jakamalla taseen lainat kahdeksalla, mikä kuvaa oletettua jäl-

jellä olevaa laina-aikaa. Lainoihin luetaan korolliset pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten 

kuntatodistukset. [2019]  

 

Tulorahoitus riittää lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun 

arvo on alle 1, joudutaan vieraan pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan 

kunnan omaisuutta tai vähentämään rahavaroja.  
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Luottamuksellinen 

Luotettavan kuvan liikelaitoksen lainanhoitokyvystä saa tarkastelemalla tunnuslukua useam-

man vuoden jaksolla. Liikelaitoksen lainanhoitokyky on hyvä, kun tunnusluvun arvo on yli 2, 

tyydyttävä kun tunnusluku on 1–2 ja heikko kun tunnusluvun arvo jää alle yhden.  

Liikelaitos voi halutessaan esittää myös todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lai-

nanhoitokatteen. [2019] 

 

 

 

 

Lainanhoitokate  

 

= (Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korko-kulut - 

Tuloverot) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)  

 

Lainanhoitokate kertoo liikelaitoksen tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen 

ja lyhennysten maksuun. Jos liikelaitoksen lainakannasta enemmän kuin 20 % on kertalyhen-

teisiä lainoja, otetaan lyhennyksen määräksi tunnuslukua laskettaessa laskennallinen vuosily-

hennys, 

 

 

 

MAKSUVALMIUS 

 

Kassan riittävyys (pv) 

= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella 

Liikelaitoksen maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivissä. Tunnusluku ilmaisee, 

monenko päivän kassasta maksut voidaan kattaa liikelaitoksen rahavaroilla. Rahavaroihin 

lasketaan rahoitusarvopaperit sekä rahat ja pankkisaamiset. Liikelaitoksilla tunnuslukuun voi 

vaikuttaa mm. yhdystilin käyttö. Liikelaitoksen ja keskuskassan välinen yhdystili esitetään ta-

seryhmässä Saamiset kunnalta/kuntayhtymältä, jolloin liikelaitoksilla ei ole välttämättä lain-

kaan omia rahavaroja. Kassasta maksut kootaan seuraavista liikelaitoksen tilikauden tuloslas-

kelman ja rahoituslaskelman eristä:  

 

Tuloslaskelmasta: 

Materiaalit ja palvelut 

Henkilöstökulut 

Liiketoiminnan muut kulut 

Korkokulut muille 

Korvaus peruspääomasta 

Muut rahoituskulut 

Rahoituslaskelmasta: 

Investointimenot 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys muille 

 

Quick ratio 

= (Rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) / (Lyhytaikainen 

vieras pääoma – Saadut ennakot) 

 

Quick ratio eli maksuvalmiussuhde kertoo, miten hyvin lyhytaikaisesti sidotuilla varoilla pysty-

tään kattamaan lyhytaikaiset velat. Tunnuslukua voidaan vertailla vain saman toimialan liike-

laitosten kesken. Tunnusluvun luokitusasteikko: hyvä: yli 1, tyydyttävä: 0,5-1, heikko: alle 0,5. 

 

Current ratio 
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= (Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaami-

set) / (Lyhytaikainen vieras pääoma – Saadut ennakot) 

 

Current ratio eli käyttöpääomasuhde kertoo nopeakiertoisen omaisuuden ja nopeakiertois-

ten velkojen suhteen. Tunnuslukua voidaan parhaiten vertailla saman toimialan liikelaitosten 

kesken, mutta se sopii quick ratio -tunnuslukua paremmin myös eri toimialojen yritysten vertai-

luihin. Tunnusluvun luokitusasteikko: hyvä: yli 2, tyydyttävä: 1-2, heikko: alle 1. 
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Luottamuksellinen 

1.1.4 Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja –menetelmät sekä 

    jaksotusperiaatteet ja menetelmät 

 

Pysyvien vastaavien arvostus 

 

Pysyvien vastaavien aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankinta-

menoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on 

laskettu kunnanvaltuuston hyväksymän poistosuunnitelman mukaisesti. Laskentaperusteet on 

esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa. 

 

 

 

Tuloslaskelman liitetiedot 

Liikevaihto   

 2025 2024 

   

Asiakas- ja laitospalvelut                                                            39 050,39  67 461,43 

Vesilaitos                                                       1 796 272,79  1 655 589,54 

Viemärilaitos                                                       2 433 269,22  2 733 545,54 

Huleveden viemäröinti                                                          137 767,53  132 541,81 

Yhteensä 4 406 359,93 4 589 138,32 

   

Liiketoiminnan muut tuotot   

 2025 2024 

   

Asiakas- ja laitospalvelut                                                              1 712,20  4 923,76 

Vesilaitos                                                                             

Viemärilaitos                                                            13 591,69  20 356,03 

Hulevesi   

Yhteensä 15 303,89 25 279,79 
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Luottamuksellinen 

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 

 

Poistonalaisten hyödykkeiden poistojen määrittämiseen on käytetty valtuuston 03.09.2012 § 

94 vahvistamaa poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu aineettomien 

ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan. 

 

Arvioidut poistoajat ja poistomenetelmät ovat:  

 

Aineettomat hyödykkeet 

Kehittämismenot   tasapoisto 4 vuotta 

Aineettomat oikeudet   tasapoisto 5 vuotta 

Liikearvo   tasapoisto 5 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot 

ATK-ohjelmistot   tasapoisto 4 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot   tasapoisto 5 vuotta 

 

Aineelliset hyödykkeet 

Maa- ja vesialueet   ei poistoaikaa 

 

Rakennukset ja rakennelmat 

Hallinto- ja laitosrakennukset   tasapoisto 30 vuotta 

Talousrakennukset / rakennelmat   tasapoisto 10-20 vuotta 

Vapaa-ajan rakennukset   tasapoisto 30 vuotta 

Asuinrakennukset   tasapoisto 30 vuotta 

 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Kadut, tiet, torit ja puistot   menojäännöspoisto 15 % 

Sillat, laiturit ja uimalat   menojäännöspoisto 20 % 

Muut maa- ja vesirakenteet   menojäännöspoisto 20 % 

Ulkovalaistuslaitteet   menojäännöspoisto 15 % 

Muut putki- ja kaapeliverkot   menojäännöspoisto 15 % 

 

Vedenjakeluverkosto ja laitteet   menojäännöspoisto 10 % 

Vesilaitoksen koneet ja laitteet   menojäännöspoisto 25 % 

 

Koneet ja kalusto 

Muut kuljetusvälineet (autot)   tasapoisto 5 vuotta 

Muut liikkuvat työkoneet   tasapoisto 5 vuotta 

Muut raskaat koneet   tasapoisto 10 vuotta 

Muut kevyet koneet   tasapoisto 5 vuotta 

Sairaala-, terveydenhuolto- ym. laitteet  tasapoisto 5 

vuotta 

Atk-laitteet   tasapoisto 3 vuotta 

Muut laitteet ja kalusteet   tasapoisto 3 vuotta 

Ensikertainen kalustaminen   tasapoisto 10 vuotta 

 

Ns. pienhankintaraja on 10 000 €, jonka alle jäävät hankinnat kirjataan käyttötalou-

teen. 
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Luottamuksellinen 

 
 

Taseen vastaavien liitetiedot 

  2025 2024 

    

Lyhytaikainen saamisten erittely   

  2025 2024 

Myyntisaamiset   

 Tytäryhteisöiltä   

 Kunnalta  10 688,74 

 Muilta                           391 806,47  505 355,60 

    
Lainasaamiset   

 Kunnalta                        2 991 613,57  1 783 357,11 

    
Muut saamiset   

 Kunnalta   

 Muilta                           160 403,91   

    
Yhteensä 3 543 823,95 2 299 401,45 

 

 

 

 

Taseen vastattavien liitetiedot 

Oman pääoman erittely   

  2025 2024 

    

Peruspääoma 1.1. 4 280 930,91 4 280 930,91 

Peruspääoma 31.12. 4 280 930,91 4 280 930,91 

    

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1.                        5 029 701,73  4 793 483,79 

Aikaisempiin tilikausiin liittyvät korjaukset -                         100 639,03   

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12.                        5 399 948,18  5 029 701,73 

    

Pysyvien vastaavien tase-erät

Maa- ja 

vesialueet

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet 

ja laitteet

Koneet 

ja 

kalusto

Kesken-

eräiset

hankinnat

Aineelliset 

hyödykkeet 

yhteensä

Osakkeet ja 

osuudet

Poistamaton hankintameno 1.1. 25 000,00 2 032 379,22 8 936 432,97 36 342,20 4 570 686,02 15 600 840,41 992,31 15 601 832,72

Lisäykset ti l ikauden a ikana 0,00 607 989,47 201 324,06 0,00 1 913 996,85 2 723 310,38 0,00 2 723 310,38

Rahoitusosuudet ti l ikaudel la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vähennykset ti l ikauden a ikana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 4 310 421,58 0,00 0,00 -4 310 421,58 0,00 0,00 0,00

Saldo ennen poistoja 25 000,00 6 950 790,27 9 137 757,03 36 342,20 2 174 261,29 18 324 150,79 992,31 18 325 143,10

Ti l ikauden pois tot 0,00 -162 610,23 -1 118 248,20 -7 929,12 0,00 -1 288 787,55 0,00 -1 288 787,55

Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 25 000,00 6 788 180,04 8 019 508,83 28 413,08 2 174 261,29 17 035 363,24 992,31 17 036 355,55

Pysyvät 

vastaavat 

yhteensä

Aineelliset hyödykkeet
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Tilikauden ylijäämä/alijäämä -                         148 517,10  470 885,48 

    

Oma pääoma yhteensä 9 532 361,99 9 781 518,12 

    

    

    

Pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen erittely    

    

Pitkäaikainen vieras pääoma   

  2025 2024 

    

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta   

 Lainat kotimaisilta talletuspankeilta   

 Lainat Kuntarahoitus Oy:ltä                        5 400 002,00  325 000,00 

    

Muut velat   

 Liittymismaksut kunnalle                           150 452,75  150 452,75 

 Liittymismaksut                        3 129 678,85  3 081 437,06 

    

Yhteensä 8 680 133,60 3 556 889,81 

    

    

Lyhytaikainen vieras pääoma   

  2025 2024 

    

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta   

 Lainat kotimaisilta talletuspankeilta  45 000,00 

 Lainat Kuntarahoitus Oy:ltä                           333 332,00  271 432,00 

    

Saadut ennakot   

 Saadut ennakot muilta   

    

Ostovelat   

 Ostovelat tytäryhteisöille   

 Ostovelat jäsenkuntayhtymille   

 Ostovelat muille                           767 754,66  144 577,74 

    

  2025 2024 

Muut velat   

 Muut velat kunnalle                           456 856,00   

 Tilitettävä arvonlisävero                                          -    99 489,95 

 Ennakonpidätysvelka                             16 960,10  17 720,68 

 Sosiaaliturvamaksuvelka                               1 239,09  964,01 

 Puolueverot,ay-jäsenmaksuvelka ym                                    15,00  0,00 

 Työttömyysvakuutusmaksut tt                                          -    14 157,60 

 Muut velat                                          -     

    

Siirtyvät korot   

 Siirtyvät korot muille                             28 533,69  2 066,73 
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Luottamuksellinen 

    

Lomapalkkajaksotus   

 Lomapalkkajaksotus                           136 976,04  124 727,01 

    

Siirtovelat   

 Muut siirtovelat muille   

 Palkkavelat                               8 409,13  13 669,95 

 KuEL-maksut ta                             20 942,52  18 546,60 

 Työttömyysvakuutusmaksut ta                               2 493,18  13 701,60 

 Tapaturmavakuutusmaksu                               1 151,51  1 204,45 

 Ryhmähenkivakuutusmaksu                                  222,53  528,64 

 Muut siirtovelat kunnille                           606 944,02  4 021 014,19 

    

    

Yhteensä 2 381 829,47 4 788 801,15 

 

 

 

 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot   

Henkilöstön lukumäärä 31.12.   13 13 

   

 2025 2024 

Henkilöstökulut   

Palkat, palkkiot                           753 905,39  747 474,11 

Eläkekulut                           128 939,31  130 203,16 

Muut hlösivukulut                             21 093,49  16 537,51 

Henkilöstökulut yhteensä 903 938,19 894 214,78 
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1.1.5 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

KIRJANPITOKIRJAT  SÄILYTYSTAPA 

Tasekirja   Sidottu kirja 

Päiväkirja   Sähköinen arkistointi 

Pääkirja   Sähköinen arkistointi 

    
APUKIRJAT   SÄILYTYSTAPA 

Myyntireskontra   Sähköinen arkistointi 

Ostoreskontra   Sähköinen arkistointi 

Käyttöomaisuus   Sähköinen arkistointi 

Vesikanta   Sähköinen arkistointi 

Konsernikirjanpito   Sähköinen arkistointi 

    
Tositelaji Tapahtuma  Säilytystapa 

    
Kirjanpito    
AKT Aktivoinnit  Sähköinen arkistointi 

ALV ALV-maksuajo  Sähköinen arkistointi 

AS Alkusaldo  Sähköinen arkistointi 

ML Matkalaskut  Sähköinen arkistointi 

MU Muistiotositteet  Sähköinen arkistointi 

PA Palkat  Sähköinen arkistointi 

Pankki Pankkitositteet  Sähköinen arkistointi 

    
Myyntireskontra    
Vesilaskut Myyntilaskut, Vesikanta  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Viitesuoritukset  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Manuaalisuoritukset  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Hyvityslaskujen kuittaus  Sähköinen arkistointi 

    
Ostoreskontra    
OL Ostolaskut  Sähköinen arkistointi 

OM Ostoreskontran maksut  Sähköinen arkistointi 

OKM Ostoreskontran kohdistustap.  Sähköisessä järjestelmässä 

    
Käyttöomaisuus    
KOS Käyttöomaisuus  Sähköinen arkistointi 

KPA Käyttöomaisuuden palautustapahtuma Sähköinen arkistointi 
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Luottamuksellinen 

1.1.6 Huleveden viemäröinti 

 2025 2024 

   Liikevaihto     137 767,53 132 541,81 

   Materiaalit ja palvelut     -83 766,82 -74 057,64 

      Aineet, tarvikkeet ja tavarat     -15 404,16 -15 499,80 

      Palvelujen ostot     -68 362,66 -58 557,84 

   Henkilöstökulut     -20 345,06 -25 927,36 

      Palkat ja palkkiot     -20 250,11 -25 795,43 

      Henkilösivukulut     -94,95 -131,93 

   Poistot ja arvonalentumiset     -113 119,08 -123 233,61 

      Suunnitelman mukaiset poistot     -113 119,08 -123 233,61 

   Liiketoiminnan muut kulut     -3 062,34 -4 243,13 

Liikeylijäämä (-alijäämä)     -82 525,77 -94 919,93 

   Rahoitustuotot ja -kulut + (-)     -25 685,60 -25 685,60 

      Korvaus peruspääomasta     -25 685,60 -25 685,60 

Ylijäämä (-alijäämä) ennen satunnaisia eriä     -108 211,37 -120 605,53 

Ylijäämä (-alijäämä) ennen varauksia     -108 211,37 -120 605,53 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)     -108 211,37 -120 605,53 

 

 

 

Rahoituslaskelma    2025  2024 

       

Toimnnan rahavirta      

Liikeylijäämä (-alijäämä)      -82 525,77  -94 919,93 

Poistot ja arvonalentumiset      113 119,08  123 233,61 

Rahoitustuotot ja -kulut     -25 685,60  -25 685,60 

    4 907,71  2 628,08 

Investointien rahavirta      

Investointimenot     0,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta  4 907,71  2 628,08 

       

       

Rahoituksen rahavirta      

Antolainauksen muutokset     

Lainakannan muutokset     

Muut maksuvalmiuden muutokset     

    Saamisten muutos muilta     

    Korottomien velkojen muutos muilta    

       

Rahoituksen rahavirta      

       

Rahavarojen muutos   4 907,71  2 628,08 
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Tase  

 
Tili 1-12/2025 1-12/2024 

 Vastaavaa    80 074,45 205 568,18 

  Pysyvät vastaavat    80 074,45 193 193,53 

   Aineelliset hyödykkeet    80 074,45 193 193,53 

    Kiinteät rakenteet ja laitteet    79 478,00 192 597,08 

     Johtoverkostot ja laitteet 1.1. 192 597,08 315 830,69 

     Johtoverkostot ja laitteet (- poisto) -113 119,08 -123 233,61 

    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat    596,45 596,45 

      Keskeneräiset aineelliset hyödykkeet 1.1. 596,45 596,45 

  Vaihtuvat vastaavat    0,00 12 374,65 

   Saamiset    0,00 12 374,65 

    Lyhytaikaiset saamiset    0,00 12 374,65 

      Arvonlisäveronettosaatavat 0,00 12 374,65 

 Vastattavaa    80 074,45 205 568,18 

  Oma pääoma    79 138,47 205 559,56 

   Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)    -899 511,36 -778 905,83 

    Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä), tili    -899 511,36 -778 905,83 

      Edellisten tilikausien yli/alijäämä 1.1. -778 905,83 -662 083,69 

      Edellisen tilikauden tulos (+/-) -120 605,53 -116 822,14 

   Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma    978 649,83 984 465,39 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma, tili    978 649,83 984 465,39 

     Tilikauden yli-/alijäämä 978 649,83 984 465,39 

  Vieras pääoma    935,98 8,62 

   Lyhytaikainen vieras pääoma    935,98 8,62 

    Lyhytaikainen (koroton vieras pääoma)    935,98 8,62 

     254501  Ostovelat 935,98 8,62 
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1.1.7 Tilinpäätöksen allekirjoitus 

Janakkalassa xx. xx. 2026 

 

 

 

 

Melina Mallat    Aki Lintumäki  

Toimitusjohtaja    Johtokunnan puheenjohtaja 

 

 

 

Jouni Huusko    Elise Lindroos 

Johtokunnan jäsen    Johtokunnan jäsen  

 

       

  

Toni Halonen    Markku Puhakainen   

Johtokunnan varajäsen (Maria Penttinen)   Johtokunnan jäsen 

 

 

 

Eeva Salmela    Kai Stenberg  

Johtokunnan jäsen    Johtokunnan jäsen 

 

  

 

1.1.8 Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 

 

Janakkalassa ___/ ____ 2026 

 

 

 

 

__________________________________________ 

 

Minna Ainasvuori, JHT, HT 

BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 
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